
DECLARATIE DE AVERE
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*l) Prin familie se infelege soJul/solia qi copiiiafla{i in i,trelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenurl
No rA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in aite tdri.
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"J;1,t"",?1*::1iT#:ll"i,:iJi;il' 
,'' forestier; {3) intravilan; (4) ruciu de api; (5) arte categorii de terenuri

*2) La "Titulal, se mentionr
r* r,'*,,ri,,,,,rr"',"r1'lli'."Jr.?3;,l']ffi1i}:lf i"jf:iJ::;:ffii:proprietarurui 

(titurarur, so{ur/solia, coplur),

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara inclLtsiv cele aflate in alte 1iri.
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o,;;?l::*"* 
indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanli; (4) spa{ii comerciate/de

'", ':'.::,;; 
J-il';:,ljilllltJilili?;,I:lil]ffi;1;:fl:l:':ffiil:ip.optietarurui(rirurarur, solurls611a, copi,ur),

IL Bunuri mobile

**.l,llfil::',""*X?#,|;H1';,ffTi&T'maqini asricore, qarupc, iahtrrri si arte mijroace de transport
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2' Bunuri sub formS-de melalc prclioase. hiiuterii. obiecre de arti qi de culr, coleclii de arri s;[:T;ff::ir:.1[H;:::1"."0'"" ar, p,,.i,,,i,r currurar narionar .u,',ni*..,r, a ciror varoare

NorA:

,, -".3;;fiIentrioxa 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afli sau nu pe teritoriul Rom,niei

III. Bunuri
ultimele 12 luni

mobile, a ciror valoare deplqeEte 3.000 de euro fiecare, Ei bunuri imobile instriinate in

Natura Marca Nr. de bucifi
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IV. Activc financiare

,- l. Co,,.,rli qi rlepozite bancare, fontluri de investi{ii, forme echivalente de ecoirtclusiv cardurile dc ciedit. daci raloarea insumatd a luturor rcesrora dcpi$elte a.roo llT,lt J" $i investirc.

NOTA:
Se vor declara incrusiv cere aflate in bdnci sau institu(ii frnanciare din str,indtate.

*Categoriile indicate ;'tmt (l) cont curent so, echivalente (inclusiv card), (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri tle irnestilii to, nriirri"ri", inc.rusiv fonduri private de pe:nsii ,yau alte sisteme cuacttmulare (se vor declara cele oferenie orutui Trroi)nt"rio4.

"*.;'ot"tff;#;1:6#:Ttjl'i.'t**e 
si imprumuturi acordate, daci varoarea de pia(i insumard a tuturor

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participdrile ?n strdindtate.

*categoriile indicate sunt' (1) htirtii de valoare derinute (titluri de stat, certilicate, obligaliuni); (2)acliuni sctu pdrli sociale tn .\ocietdli comerciale; iSl-|*ir*rirri ,".,*i.ir')ri"l'O"rrrrrt.

Institufia c."" administ.earl
Si adresa aeesteia Tipul*
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3' Alte active producrtoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivarentur a s.o00 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in sttdinltate.

V. Datorii
Debite' ipoteci' garan{ii emise in beneficiul unui terf, trunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alteasemenea bunuri, daci varoarea insumati a tuturor acestora deprqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strAinatate.

vr' cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau.subvenfion ate fntd de valoarea de piafr, dinpartea unor persoane' organiza(ii, 
.societrli comirciale, regii autonome, companii/societSfi nafionale sauinstitutii publice romdnegti sau striine, inciusiv nr.r",-...ait., garanfii, decontrri de cheltuieli, altele decdtcele ale angajatorului, a ciror valoare individuali O"pig"qt.500 de euro*

+se excepteazii de la declarare cadottrile si lrataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si al lt-ba

Creditor Contractat in. anul
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VII. Venituri ale declarantutui qi ale membritor sii de familie, realizate in ultimul an ftscal incheiat
(potriyit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificErile qi completlrile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdin[tate.

3.2. So!/so{ie

4.2. So1/solie

l. Venituri din sclarii

1 ,1. Titular

t\aEGMt Dry-ria.- SC, GrMilAanzr- P,re A fiQo'@9olt" Go R2r,,le
1.2. So{/so{ie

rr,,[-r:g-(,, t+tt'/ th l.*ts, ,h* Slr, Qtkpt*'uF?*Wd '+Ert&Jlc,td ia 54_ t
1.3. Copii

2. Venituri din octivitdli independt tnte

i .-'
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2.1. Titular

2.2. Sol/solie

3. Venituri din cedarea.folosinlei bunurilor

3.1. Titular

4, Venituri din investilii

4.1. Titular

5. Venituri din pensii

5.1. Titular /

5.2. Sof/so{ie /
t. _

6. Venituri din {rivirali agricole

6.l.Titular /

6.2. So1y'o1ie
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7. Venituri din premii Si dinjoci ' noroc

7. 1. Titular

7.2" So1/solie

7.3. Copii

8.1. ritular ApaOXU Ahtl|R CS RACKP* BRTA obeaax evsrn l/ g{rgk
ht>Eqht] a*ltiee- creivTele ?>iwr cirxtflr'u' - Loat 3aaa 42

8,2, So!/so{ie

8.3. Copii

tP{Gst} *pAsrAgb +LOe*n'e tl8+e -{e
)
penale pentru inexactitatea sauPrezenta declarafie constituie act public ai rispund potrivit legii

caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completlrii

...15.,.1&,....a@p

8. Venituri din ahe surse
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